Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 02:58
Link do produktu: https://www.altech24.pl/puszka-elektroinstalacyjna-do-izolacji-koncowej-z-otwornica-kefz-80-vdz-kb-kopos-
p-192650.html
PUSZKA ELEKTROINSTALACYJNA
DO IZOLACJI KOŃCOWEJ Z
OTWORNICĄ KEFZ-80-VDZ-KB
KOPOS
Cena 94,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy KEFZ-80-VDZ-KB
Kod EAN 8595568936271
Opis produktu
Puszka elektroinstalacyjna do instalacji urządzeń na docieplanych elewacjach budynków o grubości warstwy izolacyjnej min
80 mm Puszka nadaje się do styropianu elewacyjnego i wełny mineralnej Wytrzymała konstrukcja
 Uwaga! Zestaw zawiera otwornicę ręczną, którą można wykorzystać przy instalacji kolejnych puszek KEFZ-80-KB
Ilość segmentów: 1
Izolacja napięciowa: ~ 400 V
Wybrane cechy:  do systemów dociepleń
 zakres temperatur : -25 °C ... 60 °C
 wskaźnik palności : 850 °C
 Umożliwia montaż podwójnego gniazda
 Śruby, nośnik śrubowy, otwornica ręczna, ramka do
otwornicy - w zestawie
Materiał wykonania: Tworzywo samogasnące
Kolor: Jasny szary
Waga: 0.074 kg (bez otwornicy)
Grubość warstwy izolacyjnej: min. 80 mm
Rozstaw otworów montażowych: 60 mm
Wymiary:  Ø 73  x 52 mm (puszka),
 Ø 73  x 80 mm (nośnik),
 Ø 73  x 146 mm (otwornica)
Producent / Marka: KOPOS
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold